[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,

      тел/факс: (84468) 4-79-15

    РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 года                                        №  1/9
«Об увеличении Уставного фонда МП «Ерзовское»

       Рассмотрев обращение администрации Ерзовского городского поселения об увеличении Уставного фонда МП «Ерзовское», руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ерзовского городском поселении, Ерзовская городская Дума

РЕШИЛА:
         1. Направить целевые денежные средства в сумме 6 000 000 (шесть миллионов) рублей на увеличение Уставного фонда МП «Ерзовское». Увеличить Уставный фонд МП «Ерзовское» до размера 42 232 222 (сорок два миллиона двести тридцать две тысячи двести двадцать два) рубля.

         2. Директору МП «Ерзовское» обеспечить использование целевых денежных средств по назначению (погашение задолженности за энергоресурсы).
3.  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).
              Глава Ерзовкого

          городского поселения                                                                               С.В.Зубанков
          Председатель Ерзовской

              городской Думы                                                                                    Т.В.Макаренкова